
Ogłoszenie o przetargu
Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a I przetarg ustny
nieograniczony  na  wynajem  pomieszczenia  znajdującego  się  w
przyziemiu budynku krytej pływalni przy ul. Z. Augusta 37 w
Limanowej. Przedmiot przetargu stanowi pomieszczenie o łącznej
powierzchni  30,50  m2,  znajdujące  się  w  przyziemiu  budynku
krytej  pływalni  przy  ul.  Z.  Augusta  37  w  Limanowej,
posadowionym na nieruchomości oznaczonej jako działka ew. nr
51/11 o powierzchni 1,2366 ha objętej księgą wieczystą Nr NS1L
00054458/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Limanowej Wydział V
Ksiąg Wieczystych.

Cena  wywoławcza  miesięcznego  czynszu  została  ustalona  w
wysokości  16  zł  za  1m2  powierzchni  użytkowej.  Minimalne
postąpienie 0,20 zł. Rozliczenia za świadczenia dodatkowe:

– energia elektryczna – wg. wskazań urządzenia pomiarowego,

– woda + ścieki – miesięczny ryczałt 3 m3,

– ogrzewanie w cenie czynszu najmu,

– wywóz śmieci we własnym zakresie.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca. Zgodnie z miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego budynek leży w terenie
oznaczonym symbolem P/U1kz tj. teren działalności produkcyjno
–  usługowej  oraz  obsługi  technicznej  i  gospodarczej,  na
których  nie  dopuszcza  się  usług  handlu,  za  wyjątkiem
możliwości wybudowania lub wydzielenia w budynku produkcyjnym
pomieszczenia  sklepowego  związanego  wyłącznie  z  wyrobami
danego zakładu produkcyjnego w tym także częściowo położonych
w  strefie  ochrony  konserwatorskiej,  częściowo  w  terenach
zadrzewionych oraz w niewielkiej części w terenach zieleni
urządzonej, zieleńców, skwerów.

Termin przetargu ustala się na dzień 27 marca 2020 r.  o
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godzinie 900 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej
przy ul. J. Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  wywoławczej  w
kwocie: 976,00 zł na konto Starostwa Powiatowego
w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 24 marca 2020 r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć  do  wglądu  aktualny  wypis  z  Krajowego  Rejestru
Sądowego,  a  osoba  prowadząca  działalność  gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
–  wydane  w  terminie  3  miesięcy  przed  datą  przetargu.   W
przypadku osób fizycznych pozostających w związku małżeńskim,
posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do  udziału  w
przetargu  wymagana  jest  obecność  obojga  małżonków  lub
pełnomocnictwo  notarialnie  poświadczone  na  przystąpienie
współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie  postępowania
przetargowego.

W przypadku posiadania rozdzielności majątkowej, należy przed
przystąpieniem  do  przetargu  przedłożyć  komisji  przetargowej
oryginał dokumentu potwierdzającego rozdzielność majątkową.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku przetargu.

Okres najmu pomieszczeń wynosi do 10 lat od dnia podpisania



umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na 14 dni od
podpisania umowy.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać
w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy
ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto
informacje są udzielane pod numerem tel.
(18) 3337-919 oraz można je znaleźć na stronie internetowej
www.powiat.limanowski.pl.

 

WAŻNE!  Apel  do  uczniów  i
studentów
Apel do uczniów i studentów! Prosimy o zachowanie zdrowego
rozsądku i stosowania się do wytycznych służb sanitarnych oraz
przestrzegania zasad higieny. Więcej na temat koronawirusa
SARS-Cov-2 przeczytacie_TUTAJ
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Zarządzenie  Wojewody
Małopolskiego z dnia 11 marca
2020 r. w sprawie zawieszenia
organizowania imprez.
W związku z wejściem w życie w dniu 12 marca br. zarządzenia
Wojewody  Małopolskiego  z  dnia  11  marca  2020  r.  w  sprawie
zawieszenia organizowania imprez artystycznych i rozrywkowych
na  terenie  województwa  małopolskiego  publikujemy  treść  ww.
zarządzenia wraz z uzasadnieniem.
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Od  12  marca  Pływalnia
Limanowska NIECZYNNA
W ramach profilaktyki przeciwdziałania rozprzestrzeniania się
koronawirusa Covid-19 informujemy, że od dnia 12.03.2020r. od
godz. 12.00 do 25.03.2020r. (o ile okres ten nie zostanie
przedłużony) Pływalnia Limanowska wraz z wszystkim atrakcjami
w budynku będzie NIECZYNNA.

Termin ważności karnetów obowiązujących na pływalni zostanie
przedłużony o czas zamknięcia obiektu.

Prosimy na bieżąco śledzić profil na Facebooku oraz komunikaty
na stronie internetowej_ TUTAJ

Aleksandra  Kołodziej  złotą
medalistką  biegu
narciarskiego  na  3  km
techniką  klasyczna  w  ramach
Mistrzostw Polski Młodzików
Najmłodsza z sióstr Kołodziej – Aleksandra – wygrała bieg
narciarski na 3km techniką klasyczną podczas Mistrzostw Polski
Młodzików, pokonując faworyzowane rywalki z Zakopanego i ze
Śląska  z  przewagą  ok.  10  sekund.  Zawody  rozgrywano  w
Bieszczadach – z powodu braku śniegu na trasie w Ustianowej
przeprowadzono je na trasach rezerwowych w Wołosatem.
Poprzednio Mistrzostwa Polski Młodzików w Wołosatem rozegrano
22 lata temu, w 1998r., również podczas zimy bezśnieżnej na
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innych trasach biegowych. Wówczas również bieg na 3km techniką
klasyczną wygrały podwójne reprezentantki gminy Mszana Dolna –
Justyna Kowalczyk z Kasiny Wielkiej i Ewelina Tromiczak z
Łętowego. W biegu techniką łyżwową zajęły dalsze miejsca. Ola
Kołodziej w tym roku była czwarta – przegrała medal o 0,1
sekundy.  22  lata  temu  sztafeta  4x3km  dziewcząt  (Justyna
Kowalczyk,  Iwona  Krzysztof,  Małgorzata  Gucia  i  Ewelina
Tromiczak)  zdobyły  srebrny  medal;  tegoroczna  sztafeta
reprezentantek  LKS  Witów  ski  Mszana  Górna  była  piąta.

źródło: UG Mszana Dolna

LKS Witów ski Mszana Górna na
drugim  miejscu  w
Ogólnopolskiej  Olimpiadzie
Młodzieży w Sportach Zimowych
Na trasach Kubalonka w Wiśle rozegrano Ogólnopolską Olimpiadę
Młodzieży w Sportach Zimowych (Mistrzostwa Polski Juniorów).
W  biegach  narciarskich  rywalizowała  w  nich  siedmioosobowa
reprezentacja gminy Mszana Dolna – zawodnicy LKS „Witów ski”
Mszana Górna, zajmując w klasyfikacji klubów 2. miejsce na 25
startujących  zakwalifikowanych  (w  roku  2005  klub  z  Mszany
Górnej zajął 3. miejsce).
Indywidualne medale zdobyły: Julia Demkowska – 1 srebrny i 2
brązowe oraz Ewelina Kołodziej – 1 brązowy.

 

 

Z  medalami  z  zawodów  wróciły  także  sztafety  sprinterskie:
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Julia Demkowska – Magdalena Murzyn – srebrny oraz Ewelina
Kołodziej – Gabriela Dawiec – brązowy.

Gabriela  Dawiec  dwukrotnie  zajęła  5.  miejsce  w  biegach
dystansowych, Magdalena Murzyn najwyżej uplasowała się na 6.
miejscu.

Ogółem LKS „Witów ski” zdobył 105 punktów ustępując jedynie
klubowi  z  Tomaszowa  Lubelskiego;  trzecie  miejsce  zajął  KS
„Jedność” Nowy Sącz.

źródło: UG Mszana Dolna/  fot. www.oomslask2020.pl
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MSWiA:  Służby  będą  badać
pasażerów  przyjeżdżających  z
zagranicy
Pasażerowie przyjeżdżający do Polski autokarami i busami z
Niemiec i Czech będą poddawani kontroli sanitarnej w związku z
rozprzestrzenianiem się wirusa wywołującego chorobę COVID-19.
Premier  Mateusz  Morawiecki,  a  także  ministrowie  Mariusz
Kamiński i Łukasz Szumowski poinformowali o tym na specjalnej
konferencji prasowej. 9 marca 2020 r. zostało utworzone pięć
punktów kontroli sanitarnej na zachodniej granicy Polski –
znajdują  się  one  w  miejscowościach:  Kołbaskowo,  Olszyna,
Jędrzychowice, Gorzyczki i Świecko.

– Podejmujemy środki zaradcze, żeby przyrost zarażeń był jak
najmniejszy. Jesteśmy jednym z pierwszych, jeśli nie pierwszym
krajem w Europie, który podejmuje taką decyzję – powiedział
szef rządu, argumentując wprowadzenie specjalnych działań na
granicach.  Punkty  kontroli  sanitarnej  będą  prowadzić
funkcjonariusze Straży Granicznej, Policji, Państwowej Straży
Pożarnej,  Krajowej  Administracji  Skarbowej  i  Inspekcji
Transportu  Drogowego.  Na  czas  działań  funkcjonariuszy,  w
porozumieniu z zarządcami dróg, zostaną wprowadzone zmiany w
organizacji  ruchu  –  tak,  jak  przy  tymczasowej  kontroli,
zostanie on spowolniony i zwężony w miejscach kontroli.

– Punkty kontroli sanitarnej, które uruchamiamy, będą działały
całodobowo  –  powiedział  minister  Mariusz  Kamiński.  Jak
wyjaśnił,  dziś  o  godzinie  15:00  uruchomionych  zostanie  5
punktów na granicy z Niemcami i Czechami, natomiast od jutra
wszelkie procedury medyczne i sanitarne zostaną wdrożone także
na wschodzie kraju, czyli na granicach z Ukrainą, Białorusią i
Rosją. Wdrożone zostaną też kontrole sanitarne w pociągach
przekraczających granice i w portach morskich. – Uważamy, że z
uwagi na to, iż grono osób zarażonych dociera do Polski z
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zagranicy, musimy wprowadzić nadzwyczajne środki – powiedział
szef MSWiA. Pasażerowie korzystający z ruchu lotniczego są już
objęci  obowiązkiem  wypełniania  kart  pasażera,  a  Straż
Graniczna  uzyskuje  o  nich  informacje  dzięki  połączeniu
systemem PNR ze służbami innych krajów.

Jak  wyjaśnił  gen.  dyw.  SG  Tomasz  Praga,  komendant  główny
Straży  Granicznej,  kontrola  sanitarna  na  granicach  będzie
polegała  na  pomiarze  temperatury  pasażerów.  Następnie
funkcjonariusze  będą  odbierać  karty  pasażerów  i  karty
kierowców  (zawierające  m.in.  dane  kontaktowe  oraz  miejsce
podróży), które zostaną przekazane do urzędów wojewódzkich i
wprowadzone do specjalnego systemu. Wszystko po to, aby w
przypadku wykrycia kolejnych osób chorych, móc szybko dotrzeć
do pozostałych podróżnych, z którymi pacjent miał kontakt.

Minister Łukasz Szumowski powiedział, że w najbliższych dniach
należy spodziewać się istotnego wzrostu liczby zachorowań. –
Mamy miejsca w szpitalach zakaźnych, które mogą objąć opieką
tych  pacjentów.  Mamy  także  plany  zwiększenia  liczby  tych
miejsc  –  powiedział  szef  resortu  zdrowia.  Wskazał
jednocześnie,  że  ministerstwo  ściśle  współpracuje  w  tej
kwestii z wojewodami.

Premier  Mateusz  Morawiecki  zaapelował  do  organizatorów
wydarzeń, w których bierze udział znaczna liczba osób, aby
powstrzymali się od ich organizacji. Według analiz imprezy
masowe były bowiem jedną z przyczyn rozprzestrzeniania się
wirusa w Niemczech i we Włoszech.

W specjalnej konferencji, oprócz premiera i szefów resortów
spraw wewnętrznych i administracji oraz zdrowia, wzięli także
udział  szefowa  Krajowej  Administracji  Skarbowej  Magdalena
Rzeczkowska,  Główny  Inspektor  Transportu  Drogowego  Alvin
Gajadhur,  komendanci  główni  Straży  Granicznej,  Policji,
Państwowej  Straży  Pożarnej  i  Główny  Inspektor  Sanitarny
Jarosław Pinkas.



Przed  spotkaniem  z  mediami  odbyła  się  wideokonferencja  z
wojewodami, w której wzięli udział m.in. ministrowie Mariusz
Kamiński  i  Łukasz  Szumowski,  wiceministrowie  spraw
wewnętrznych i administracji Paweł Szefernaker i Błażej Poboży
oraz  Główny  Inspektor  Sanitarny.  Podczas  odprawy  omówiono
szczegóły dotyczące funkcjonowania punktów kontroli sanitarnej
i kwestie dotyczące organizacji imprez masowych.

źródło: KPP Limanowa

Spotkanie  z  dyrektorami
małopolskich  szpitali  w
siedzibie  Urzędu
Marszałkowskiego  Województwa
Małopolskiego w Krakowie
11  marca  w  siedzibie  UMWM  odbyło  się  spotkanie  dotyczące
zagrożenia epidemią koronawirusa. Z dyrektorami małopolskich
szpitali  oraz  z  dyrektorami  departamentów  urzędu
marszałkowskiego  rozmawiali  marszałek  Witold  Kozłowski  oraz
odpowiedzialna w województwie m.in. za obszar zdrowia Marta
Malec-Lech.

Podczas spotkania marszałek Witold Kozłowski podkreślił, że
dla  każdego  z  nas  podstawą  funkcjonowania  w  zaistniałej
sytuacji powinien być rozsądek i odpowiedzialne zachowanie, 
przede wszystkim zachowanie higieny i unikanie wychodzenia z
domu,  gdy  nie  ma  takiej  konieczności.  W  ten  sposób  można
ograniczyć ryzyko nieświadomego zarażenia.
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Podejmujemy wszelkie działania, które mają na celu ochronę
wszystkich mieszkańców Małopolski. Działamy według wytycznych
premiera i ministrów – zapewnił marszałek Witold Kozłowski.

Urząd  Marszałkowski  Województwa  Małopolskiego  (wszystkie
lokalizacje  przy  ul.  Racławickiej,  ul.  Basztowej,  ul.
Radziwiłłowskiej, ul. Szlak, os. Teatralnym w Krakowie) wraz
z Agendami Zamiejscowymi w Tarnowie, Nowym Sączu i Oświęcimiu
pracuje  normalnie,  od  poniedziałku  do  piątku  w  godzinach
8.00-16.00.

Wszystkich  klientów,  którzy  będą  potrzebowali  załatwić
urzędowe  sprawy,  prosimy  o  zachowanie  rozwagi
i odpowiedzialności. Prosimy zatem o ograniczenie odwiedzin
urzędu, a swoje sprawy zalecamy załatwić drogą elektroniczną
(e-mail), telefonicznie lub w przypadku składania ofert drogą
pocztową.
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Trwa zgłaszanie kandydatur do
nagrody  „Kustosz  Pamięci
Narodowej”
Jeszcze do 22 marca można zgłaszać kandydatów do nagrody w XIX
edycji  konkursu  „Kustosz  Pamięci  Narodowej”.  Nagroda
przyznawana jest instytucjom, organizacjom społecznym i osobom
fizycznym za szczególnie aktywny udział na rzecz upamiętniania
historii  polskiego  Narodu  w  latach  1939–1989,  a  także  za
działalność publiczną zbieżną z ustawowymi celami Instytutu
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Pamięci  Narodowej.  Kandydatów  do  nagrody  mogą  zgłaszać
instytucje, organizacje społeczne i osoby fizyczne dołączając
zgodę kandydatów na zgłoszenie.

Nagroda  „Kustosz  Pamięci  Narodowej”  została  ustanowiona  w
lipcu  2002  roku  przez  Prezesa  Instytutu  Pamięci  Narodowej
prof.  Leona  Kieresa.  Jest  ona  przyznawana  za  szczególnie
aktywny udział w upamiętnianiu historii Narodu Polskiego w
latach 1939–1989, a także za działalność publiczną zbieżną z
ustawowymi  celami  Instytutu  Pamięci  Narodowej.  Nagroda  ma
charakter honorowy, a jej laureaci otrzymują tytuł Kustosza
Pamięci Narodowej. Nagroda ma na celu przywrócić szacunek dla
narodowej przeszłości, chronić wartości, dzięki którym Polska
przetrwała lata zniewolenia.

Zgłaszający jest zobowiązany razem z wnioskiem przesłać na
adres kustosz@ipn.gov.pl podpisaną przez kandydata zgodę na
przetwarzanie danych (dokumenty te dostępne są do pobrania na
stronie formularza zgłoszeniowego.

Regulamin Nagrody i link do formularza zgłoszeniowego znajdują
się  na  stronie:
https://ipn.gov.pl/pl/aktualnosci/konkursy-i-nagrody/nagroda-k
ustosz-pamieci/24299,Nagroda-Kustosz-Pamieci-Narodowej.html

Szczegółowych informacji udzielają:
Piotr Sieczkowski, tel.: (22) 581 85 53,
Anna Bocian, tel.: (22) 581 87 28
e-mail: kustosz@ipn.gov.pl
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Wojewódzkie  Ośrodki  Ruchu
Drogowego  wstrzymują
egzaminowanie  kandydatów  na
kierowców.
W  związku  z  przypadkami  występowania  wirusa  SARS-Cov-2,
wywołującego chorobę o nazwie COVID-19, Urząd Marszałkowski
Województwa Małopolskiego, mając na uwadze bieżącą ocenę stanu
zagrożenia dokonaną przez Dyrektorów Ośrodków Ruchu Drogowego,
w trosce o zdrowie osób egzaminowanych oraz pracowników od
dnia 12 marca 2020 r. (czwartek)  wstrzymuje do odwołania
egzaminowanie kandydatów na kierowców w Wojewódzkich Ośrodkach
Ruchu Drogowego w Krakowie, Nowym Sączu oraz Tarnowie.
Powyższa decyzja ma na celu zapobieganie rozprzestrzenienia
się koronawirusa i wpisuje się w ogólne działania podejmowane
przez Rząd i Władze województwa małopolskiego w tym zakresie.

O  nowych  terminach  egzaminów,  zainteresowane  osoby  zostaną
poinformowane indywidualnie przez Ośrodki Ruchu Drogowego.

Wniesione opłaty za egzaminy zachowują ważność.
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